
           ZARZĄDZENIE Nr  145/2008 

              Burmistrza Miasta Halinów 

                                                  z dnia 27 listopada 2008 roku 
 

w sprawie: przeniesień w budżecie gminy Halinów  na 2008 rok. 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.), art.188  ust.2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych   ( Dz.U. z 2005r. 
Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku z .) w związku z § 11 uchwały Nr XII/108/07 Rady Miejskiej w Halinowie z 
dnia 28 grudnia 2007r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Halinów na 2008 rok, 

Zarządzam, co następuje: 
§ 1 

1.Dokonać zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XII/108/07 z dnia 
28.12.2007r. pn .  Plan wydatków budżetu gminy Halinów na 2008 rok: 

Dział  Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

801   Oświata i wychowanie 42 763,00 42 763,00

 80101  Szkoły podstawowe 30 502,00 23 220,00

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 

100,00 1 076,00

   ZS Halinów 100,00 -

   ZSP Okuniew - 267,00

   SP Chobot - 809,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 12 208,00

   ZSP Okuniew - 10 208,00

   SP Chobot - 2 000,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 218,00 -

   SP Brzeziny 218,00 -

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 680,00

   ZSP Okuniew - 1 280,00

   SP Chobot - 400,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 700,00

   ZS Halinów - 200,00

   ZSP Okuniew - 400,00

   SP Chobot - 100,00

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne - 195,00

   ZS Halinów - 195,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 500,00

   SP Chobot - 500,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 964,00 -

   ZS Halinów 6 995,00 -

   SP Chobot 5 969,00 -



 2

  4260 Zakup energii 4 962,00 

   ZSP Okuniew 4 562,00 --

   SP Chobot 400,00 -

  4270 Zakup usług remontowych 10 418,00 18,00

   ZS Halinów 20,00 -

   ZSP Okuniew 10 398,00 -

   SP Chobot - 18,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 200,00

   SP Chobot - 200,00

  4300 Zakup usług pozostałych 1 760,00 -

   ZSP Okuniew 560,00 -

   SP Chobot 1 200,00 -

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 80,00 546,00

   ZS Halinów 80,00 -

   ZSP Okuniew - 56,00

   SP Chobot - 490,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekom. telefonii 

komórkowej 

- 200,00

   ZS Halinów - 200,00

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekom. telefonii 

stacjonarnej 

- 1 150,00

   ZS Halinów - 200,00

   ZSP Okuniew - 300,00

   SP Chobot - 650,00

  4410 Podróże służbowe krajowe  1 332,00

   ZS Halinów - 500,00

   SP Chobot - 832,00

  4430 Różne opłaty i składki - 1 599,00

   ZS Halinów - 800,00

   ZSP Okuniew - 199,00

   SP Chobot - 600,00

  4700 Szkolenia pracowników nie będących 

członkami służby cywilnej 

 1 353,00

   ZS Halinów - 60,00

   ZSP Okuniew - 105,00

   SP Chobot - 970,00

   SP Brzeziny - 218,00

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu - 463,00



 3

drukarskiego i do ksero 

   ZSP Okuniew - 463,00

 80103  Oddziały przedszkolne przy szkołach podstaw. - 856,00

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 

 86,00

   ZS Halinów - 80,00

   ZSP Okuniew - 6,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 150,00

   ZSP Okuniew - 150,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 10,00

   ZSP Okuniew - 10,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 

- 500,00

   ZS Halinów - 500,00

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekom. telefonii 

stacjonarnej 

- 110,00

   ZSP Okuniew - 110,00

 80104  Przedszkola 2 200,00 2 549,00

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 

- 178,00

   ZS Halinów - 120,00

   ZSP Okuniew - 58,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 800,00

   ZSP Okuniew - 800,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 60,00

   ZSP Okuniew - 60,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 10,00

   ZSP Okuniew - 10,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 300,00

   ZS Halinów - 300,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 

- 300,00

   ZS Halinów - 300,00

  4260 Zakup energii 2 200,00 -

   ZS Halinów 2 200,00 -

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet - 200,00

   ZS Halinów - 200,00

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekom. telefonii - 370,00



 4

stacjonarnej 

   ZS Halinów - 200,00

   ZSP Okuniew - 170,00

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i do ksero 

- 181,00

   ZS Halinów - 150,00

   ZSP Okuniew - 31,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 

- 150,00

   ZS Halinów - 150,00

 80110  Gimnazja 9 907,00 4 297,00

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 

242,00 524,00

   ZS Halinów 242,00 -

   ZSP Okuniew - 524,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 600,00

   ZSP Okuniew - 1 600,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 250,00

   ZSP Okuniew - 250,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 40,00

   ZSP Okuniew - 40,00

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne - 195,00

   ZS Halinów  195,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 435,00 -

   ZS Halinów 5 435,00 -

  4260 Zakup energii 3 850,00 -

   ZSP Okuniew 3 850,00 -

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 6,00

   ZSP Okuniew - 6,00

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 80,00 9,00

   ZS Halinów 80,00 -

   ZSP Okuniew - 9,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekom. telefonii 

komórkowej 

- 300,00

   ZS Halinów - 300,00

  4430 Różne opłaty i składki - 499,00

   ZSP Okuniew - 499,00

  4700 Szkolenia pracowników nie będących - 70,00



 5

członkami służby cywilnej 

   ZS Halinów - 70,00

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i do ksero 

300,00 804,00

   ZS Halinów 300,00 -

   ZSP Okuniew - 804,00

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

( Zespół Szkół w Halinowie) 

154,00 1 666,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 200,00

  4300 Zakup usług pozostałych - 500,00

  4430 Różne opłaty i składki - 966,00

  4440 Odpis na ZFŚS 154,00 -

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 10 175,00

  4300 Zakup usług pozostałych - 4 255,00

   ZS Halinów - 3 300,00

   ZSP Okuniew - 955,00

  4700 Szkolenia pracowników nie będących 

członkami korpusu….. 

- 5 920,00

   ZS Halinów - 5 920,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 375,00 1 375,00

 85401  Świetlice szkolne 1 375,00 1 365,00

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 

- 97,00

   ZS Halinów - 30,00

   ZSP Okuniew  67,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 100,00 66,00

   ZS Halinów 1 100,00 -

   ZSP Okuniew - 66,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 72,00

   ZSP Okuniew - 72,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  260,00

   ZS Halinów - 200,00

   ZSP Okuniew - 60,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 10,00

   ZSP Okuniew - 10,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 275,00 600,00

   ZS Halinów - 600,00

   ZSP Okuniew 275,00 -



 6

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 

- 260,00

   ZS Halinów - 260,00

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 10,00

  4700 Szkolenia pracowników nie będących 

członkami korpusu……….. 

- 10,00

   ZS Halinów - 10,00

   Ogółem 44 138,00 44 138,00

 
2. Plan wydatków budżetowych na 2008 rok po zmianach wynosi: 31 636 907,00zł. 

 
§ 3  

 
Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia. 
 

 
 

Burmistrz Miasta Halinów 
 

/-/ Jolanta Damasiewicz 
 


